ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 декабря 1978 г. N 237

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП II-108-78 "СКЛАДЫ СУХИХ МИНЕРАЛЬНЫХ УДОБРЕНИЙ И
ХИМИЧЕСКИХ СРЕДСТВ ЗАЩИТЫ РАСТЕНИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1979 г. разработанную Гипронисельхозом Минсельхоза СССР с участием
ВНИПИагрохима Госкомсельхозтехники СССР и ЦНИИЭПсельстроя Минсельстроя СССР и представленную Минсельхозом СССР
главу СНиП II-108-78 "Склады сухих минеральных удобрений и химических средств защиты растений".

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1979 г. Приказ Госстроя СССР от 29 июля 1967 г. N 138 об утверждении и введении в
действие главы СНиП II-Н.6-67 "Склады сухих минеральных удобрений и химических средств защиты растений. Нормы
проектирования".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.